Ata CONGES/FUNASG nº 041/2024

00556/2024

26 de novembro de 2024.

09h:30min – Convocação da 2ª Reunião(extraordinária) do mês.

A realização da presente reunião foi realizada na modalidade virtual. Iniciando-se os trabalhos, a Presidente do CONGES, Dr.º Januza Brandão Assad Santos, passou a palavra para o Presidente da FUNASG, Sr. Gelson Marins, onde informou que na reunião que teve com o Prefeito, o Chefe de Gabinete, o Secretário de Transporte e o Secretário de Desenvolvimento Urbano, fora autorizado a realização da obra para a construção de uma passagem para os pedestres em frente a sede da FUNASG e aproveitou para informar que o resultado do concurso foi publicado e homologado com êxito e que teve aprovação dos candidatos para todos os cargos. Salientou que já foi pago 60% a empresa e que os outros 40% serão pagos em duas parcelas de 20% cada. Por fim, aproveitou para informar que o Processo SEI em relação a servidora Elaine Gomes, já fora disponibilizado. Nada mais havendo a tratar, a Dr.º Januza Brandão, Presidente do CONGES, encerrou a presente reunião às 10h:20min, da qual lavrei a presente Ata que será assinada pela Presidente do CONGES.

Januza Brandão Assad Santos – Presidente do CONGES

Rodrigo Torregrosso Dliveira – mat. 126.783

Adriano Silveira Silva – mat. 11.505

Fernando José Carasso - mat. 14.464

Marcelle do Faria Pecli Oliveira - mat. 20.919

Lindoval Angelo Rosa – mat. 20.897

Weslei Ferreira Labarra Estrella - mat. 22.415

6